长沙学院2021届毕业生初次就业情况通报

根据《关于做好全省普通高校 2021届毕业生就业状况统

计、核查与监测工作的通知》（湘教通〔2021〕170号）的

要求，现将我校 2021届毕业生初次就业情况通报如下：

一、基本情况

2021年，我校毕业生总数 3685人，截止 8月 31日，已

就业人数 3130 人，毕业去向落实率为 84.49%。其中，签订

协议和劳动合同人数为 1811 人，占 49.15%；创业人数为 9

人，占 0.24%；灵活就业人数为 953人，占 25.86%；升学（含

出国深造）人数为 357 人，占 9.69%；待就业人数（有就业

意愿未就业）为 457人，占 12.40%；暂不就业（无就业意愿）

人数为 98人，占 2.66%。

二、分学院分专业就业情况

学院名称 专业名称

专业

总人

数

专业

就业

人数

分专业就

业率

学院

总人数

学院

就业

人数

学院

就业率

土木工程学院

工程管理 64 56 87.50%

315 269 85.40% 工程造价 69 61 88.41%

土木工程 182 152 83.52%

机电工程学院

材料成型及控

制工程
95 69 72.63%

348 294 84.48%
机械电子工程 58 53 91.38%

机械设计制造

及其自动化
134 121 90.30%

汽车服务工程 61 51 83.61%

学院名称 专业名称

专业

总人

数

专业

就业

人数

分专业就

业率

学院

总人数

学院

就业

人数

学院

就业率

计算机工程与应

用数学学院

计算机科学与

技术
147 131 89.12%

508 438 86.22%

软件工程 156 138 88.46%

数学与应用数

学
74 59 79.73%

物联网工程 72 68 94.44%

信息与计算科

学
59 42 71.19%

电子信息与电气

工程学院

电气工程及其

自动化
123 100 81.30%

336 284 84.52%
电子信息工程 71 60 84.51%

光电信息科学

与工程
49 34 69.39%

通信工程 93 90 96.77%

生物与环境工程

学院

功能材料 56 54 96.43%

304 265 87.17%

环境工程 66 57 86.36%

生物工程 58 47 81.03%

生物制药 62 52 83.87%

应用化学 62 55 88.71%

法学院 法学 137 117 85.40% 137 117 85.40%

影视艺术与文化

传播学院

播音与主持艺

术
95 79 83.16%

362 307 84.81% 广播电视编导 125 106 84.80%

汉语言文学 74 65 87.84%

新闻学 68 57 83.82%

外国语学院

翻译 54 45 83.33%

310 268 86.45% 日语 60 56 93.33%

英语 196 167 85.20%

经济与管理学院

财务管理 203 157 77.34%

704 575 81.68%

公共事业管理 72 60 83.33%

酒店管理 84 66 78.57%

旅游管理 98 78 79.59%

市场营销 103 79 76.70%

物流管理 76 71 93.42%

物业管理 68 64 94.12%

学院名称 专业名称

专业

总人

数

专业

就业

人数

分专业就

业率

学院

总人数

学院

就业

人数

学院

就业率

艺术设计学院

动画 49 33 67.35%

275 239 86.91%

服装与服饰设

计
45 42 93.33%

环境设计 87 80 91.95%

视觉传达设计 94 84 89.36%

音乐学院 音乐学 86 74 86.05% 86 74 86.05%

合计 3685 3130 84.94% 3685 3130 84.94%

长沙学院招生与就业指导处

2021年 9月 30日